Приложение 30

к  Правилам ведения реестра  владельцев инвестиционных паев

паевых инвестиционных фондов
Регистратор: ЗАО "Городская Инвестиционная Компания"

Лицензия № 22-000-0-00078 от 21.08.2007 г.,  выдана ФСФР

Место нахождения: 350000, г. Краснодар, ул. Красная, 33

Почтовый адрес: 350000, г. Краснодар, ул. Орджоникидзе, 41

тел.: (861) 268-01- 36; факс: (861) 268-01- 36
Распоряжение Управляющей компании

№ ____  от  "_____"________________20__ Г.

о предоставлении списка

	1. Полное официальное наименование Управляющей компании:

  2. Сведения о представителе Управляющей компании, действующем на основании доверенности:
	Ф.И.О.__________________________________________________________________________________________________

Доверенность №_________________ Дата выдачи__________________ срок действия ______________________________

Документ, удостоверяющий личность _______________________________________________________________________

серия_________________ номер ________________________, выдан_____________________________________________

____________________________________________________, дата выдачи________________________________________

Настоящим прошу предоставить из реестра владельцев инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда
	____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

(указать полное наименование паевого инвестиционного фонда)

список лиц, имеющих право на

	( - получение дохода по инвестиционным паям закрытого паевого инвестиционного фонда
( - участие в общем собрании владельцев инвестиционных паев закрытого паевого инвестиционного фонда
( - получение денежной компенсации при прекращение паевого инвестиционного фонда

	по состоянию на "____" _________________20__г.

	Подпись уполномоченного лица Управляющей компании

	М.П.

PAGE
98